
 

Stückliste / Parts list 
Seilwindenanbausatz/ winch mounting kit  Toyota Hilux ab Bj.2005 
Best.nr.: 16 - 5820 
 

 
 

 
1 x Seilwindenkassette ( A ) 
 
2 x Distanzplatte ( B ) 
 
2 x Gewindeplatte ( C ) 
 
1 x U – Klemme rechts  ( D ) 
 
1 x U – Klemme links  ( E ) 
 
1 x Schaltkastenhalter ( F ) 
 
1 x Schablone ( G ) 
 
1 x Steckdose 1 - 39744 
 
1 x Kunsttsoffabdeckung 15 – 899 
 
1 x Anbauanleitung AL 1177 
 
1 x Gutachten 

 

 
4 x Schraube M 12 x 110 
2 x Schraube M 12 x 1,25 x 30 
2x Schraube M 12 x 30 
2 x U – Scheibe M 12 x 30 x 3 
10  x U – Scheibe M 12 
8 x Federring M 12 
4 x Mutter M 12 
 
2 x Schraube M 10 x 25 
4 x U – Scheibe M 10 x 30 x 3 
2 x U – Scheibe M 10 
2 x Federring M 10 
 
4 x Schraube M 6 x 20 
4 x Federring M 6 
2 x U – Scheibe M 6 
2 x U – Scheibe M 6 x 20 
2 x Mutter M 6 
 
2 x Schraube M 5 x 20 
4 x U –Scheibe M 5 
2 x Federring M 5 
2 x Mutter M 5 
 

 
 
 
 

A 

B C E D 

G 

F 


